江西服装学院关于认定孙巧格等 8 名同志

高等学校教师资格的公示

根据《中华人民共和国教师法》《教师资格条例》《〈教师资格

条例〉实施办法》和江西省教师资格认定指导小组办公室下发的《关

于做好 2024 年下半年全省受委托的普通本科高等学校教师资格备案

工作的通知》（赣教资函〔2024〕4 号）精神，经个人申报，人事处

审查，校教师资格认定工作小组审定，拟同意认定孙巧格等 8 名同志

具备高等学校教师资格，报请上级部门审核，现予以公示，公示时间

为 2024 年 10 月 14 日至 2024 年 10 月 20 日，如有异议，请在公示期

内实名向有关部门反映，反映情况和问题应客观公正、具体详实。

联系电话：校纪检监察室：0791-87302848

校人事处：0791-87355390

江西省教师资格认定指导小组办公室：0791-86756095

附件 1：2024 年江西服装学院具备高等学校教师资格人员名单

江西服装学院

2024 年 10 月 14 日

附件 1：

2024 年江西服装学院具备高等学校教师资格人员名单

序号 姓名 性别 学院 身份 任教学科

1 孙巧格 女 服装设计学院 教师 服装设计

2 王雅琦 女 服装设计学院 教师 产品造型设计

3 熊思涵 男 艺术设计学院 教师 艺术设计

4 蔡宜桐 女 时尚传媒学院 教师 人物形象设计

5 范林钰 女 时尚传媒学院 教师 艺术设计

6 汤茜琳 女 大数据学院 教师 统计学

7 郭宇星 男 人文学院 教师 电影学

8 杨康 男 军事体育教学部 教师 体育教育